

یک مقام مسئول خبر داد

افزایش یک میلیون بشکه ای ظرفیت ذخیره‌سازی نفت خام در سیری

با بهره‌برداری از مخزن شماره ۲ منطقه سیری، یک میلیون بشکه افزایش می‌یابد.

به گزارش وزارت نفت، ابراهیم عالی‌پور، مجری پروژه بازسازی و تعمیرات اساسی مخزن یک میلیون بشکه‌ای شماره ۲ منطقه سیری اظهار داشت: مخزن شماره ۲ با ۱۱۰ متر قطر و ۱۸ متر ارتفاع از مخازن قدیمی سیری است که شرکت ژاپنی TKK در سال ۱۳۵۵ آن را ساخته است.

وی ادامه داد: پروژه بازسازی و تعمیرات اساسی انجام‌شده روی آن شامل تعویض همه ورق‌های کف و سقف و دیگر متعلقات سقف به میزان هزار و ۹۴۰ تن، تعویض اسکلت Case Stair به میزان ۲۵ تن، تعویض بنگ و رابزرهای مربوط به سیستم آتش‌نشانی و قوم به میزان ۱۹ تن، تعویض سیستم Water Oily به میزان ۱۱ تن، سندبلاست و رنگ آمیزی کامل مخزن به میزان تقریبی ۳۰ هزار مترمربع، تعویض سیستم ارت و حفاظت کاتدیک، تعویض خط لوله ۴۸ اینچ بارگیری و تخلیه مخزن حداقلص مخزن تا منیفولد منطقه به طول ۳۳۰ متر، محوطه‌سازی، همچنین تأمین و نصب تجهیزات مخزن از قبیل Breather –Drain Tank – Seal Mechanical Gauge – Gauging Tank – Hatch Gauge – و… است که به‌طور کامل از سوی پیمانکاران داخلی انجام‌شده و تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

مجری پروژه بازسازی و تعمیرات اساسی مخزن یک میلیون بشکه‌ای شماره ۲ منطقه سیری عنوان کرد: با توجه به شناور بودن، همچنین ایعاد، وزن و حساسیت بالای آن از نظر حفظ تعادل و کیفیت ساخت اجزای تشکیل‌دهنده، همه مراحل ساخت، تست و تأمین متريال مخزن به‌ویژه سقف مطابق با استانداردهای مربوطه صورت گرفته و زیر نظارت و بازرسی‌های مستمر عوامل اجرایی پروژه قرار داشته است.

سختگوی صنعت برق:

تأمین پایدار برق، بدون هیچ مشکلی در حال انجام است

سختگوی صنعت برق گفت: برای تأمین برق هیچ گونه کمبود و مشکلی وجود ندارد و برق مورد نیاز همه مشترکان تأمین می‌شود.
مجددی رجبی مشهدی افزود: گرچه رعایت مصرف از سوی مشترکان امر پسندیده است اما به لحاظ تأمین، هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد.

وی ادامه داد: اکنون حدود بیش از ۸۲ هزار مگاوات ظرفیت منصوبه نیروگاهی در کشور وجود دارد که تعدادی از آنها در دوره تعمیراتی خود قرار دارند.

سختگوی صنعت برق با تأکید بر اینکه نیروگاه هایی که در دوره تعمیراتی قرار دارند از این لحاظ هیچ گونه مشکلی ندارند، گفت: نیروگاه های زیادی هم اکنون در مدار قرار داشته و تأمین برق می کنند.

رجبی مشهدی مصرف پیک شبانه در کشور را حدود ۳۸ هزار مگاوات و پیک روزانه را حدود ۳۵ هزار مگاوات برشمرد و خاطرنشان ساخت: تأمین برق با قدرت تداوم داشته و هیچ مشکلی در ای بخش نیست.

وی تأمین برق پایدار در این شرایط را از اولویت های صنعت برق دانست و گفت: سلامتی در این روزها از اولویت بالایی برخوردار است بر همین اساس گروه های ویژه ای آماده شده اند تا ضمن حفظ سلامت خود بتوانند خدمات مورد نیاز مردم را ارائه دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه تعاونی مولي الموحدين باستاند دو برگ استثنایه‌ی گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی شماره ۸/۹۸/۲۳۲۴ – ۹۸/۱۱/۱۶ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی است سند مالکیت به شماره سریال ۲۳۰۲۴۹ – اصلی بخشی ۷ سبزوار، انتقالی از خانم زهرا یی بی صفاری فرزند سیدحسین به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۶۹۶۱ صفحه ۸۵ دفتر جلد ۷۱ بنام وی ثبت گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستاند تبصره ۵ ماده ۱۲۰ اینتنامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۲۶

آر بابنپور –رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای- م الف:۹۸۲۹

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه تعاونی مولي الموحدين باستاند دو برگ استثنایه‌ی گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی شماره ۸/۹۸/۲۳۲۴ – ۹۸/۱۱/۱۶ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی است سند مالکیت به شماره سریال ۲۳۰۲۵۰ – اصلی بخشی ۷ سبزوار، انتقالی از خانم زهرا یی بی صفاری فرزند سیدحسین به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۶۹۶۲ صفحه ۸۸ دفتر جلد ۷۱ بنام وی ثبت گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستاند تبصره ۵ ماده ۱۲۰ اینتنامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۲۶

آر بابنپور –رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای- م الف:۹۸۳۰

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه تعاونی مولي الموحدين باستاند دو برگ استثنایه‌ی گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی شماره ۸/۹۸/۲۳۲۴ – ۹۸/۱۱/۱۶ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی است سند مالکیت به شماره سریال ۲۳۰۲۴۷ – اصلی بخشی ۷ سبزوار، انتقالی از خانم زهرا یی بی صفاری فرزند سیدحسین به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۶۹۶۳ صفحه ۹۱ دفتر جلد ۷۱ بنام وی ثبت گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستاند تبصره ۵ ماده ۱۲۰ اینتنامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراضی کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۲۶

آر بابنپور –رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای- م الف:۹۸۳۲

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه تعاونی مولي الموحدين باستاند دو برگ استثنایه‌ی گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی شماره ۸/۹۸/۲۳۲۴ – ۹۸/۱۱/۱۶ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی است سند مالکیت به شماره سریال ۲۳۰۲۴۷ – اصلی بخشی ۷ سبزوار، انتقالی از خانم زهرا یی بی صفاری فرزند سیدحسین به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۶۹۶۰ صفحه ۸۲ دفتر جلد ۷۱ بنام وی ثبت گردیده و دفتر املاک بیش از این حکاره تسلیم لنذا باستاند تبصره ۵ ماده ۱۲۰ اینتنامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراضی کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۲۶

آر بابنپور –رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای- م الف:۹۸۳۲

فرماندهی واحد برای مقابله با کرونا در شرکت ملی نفت ایران

به گفته جانشین رئیس کمیته مدیریت شرایط اضطراری سطح ۳، در نظر گرفتن این مؤلفه‌ها، ماتریس‌های مختلفی برای مواجهه با شرایط گوناگون طراحی شده و همه عملکردها مبتنی بر برنامه‌ریزی‌ها پیش می‌رود، علیحانی بر الزام‌های دیگری از جمله رعایت اصول بهداشتی در طبخ غذا، توجه به بهداشت روان همگانی و مواردی از این دست نیز تأکید و ابراز امیدواری کرد که با فعالیت‌های پیشگیرانه‌ای که در سطح صنعت نفت مدنظر قرار دارد و همکاری همه کارکنان به‌ویژه در زمینه رعایت اصول بهداشتی، این بحران با تحمل کمترین آسیب پشت سر گذاشته شود.

وی از زحمات ویژه کادر درمانی در بخش‌های مختلف که به‌طور شبانه‌روزی و بی‌وقفه در حال تلاش هستند قدردانی کرد و گفت، شرکت ملی نفت ایران در این شرایط از مسئولیت‌های اجتماعی خود نیز غافل نشده است و ما همچنان در کنار جوامع پیرامونی و مردم بومی هستیم و امید داریم با همدلی، همراهی و امید، ضمن تأمین پایدار انرژی کشور از این شرایط بحرانی عبور کنیم.

کمیته مدیریت شرایط اضطراری سطح ۳ شرکت ملی نفت ایران در زمان مواجهه کشور با بحران‌هایی در سطح ملی تشکیل جلسه می‌دهد. ریاست این کمیته به‌عهده مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران است و هدف از شکل‌گیری آن، ایجاد فرماندهی واحد و اتخاذ تصمیم‌های یکپارچه و هماهنگ برای مقابله با بحران در این شرکت است.



اوپکی ها را می دانست اما تصمیم گرفت تا با تحریک عربستان برای کاهش قیمت نفت، در حقیقت انتقام سختی از آمریکا به دلیل تحریم خط لوله نورد استریم بگیرد. چراکه طبق تحلیل‌های بالا، بیشترین آسیب از کاهش قیمت نفت به صنعت شیل آمریکا وارد خواهد آمد. از سوی دیگر با افزایش زیان تولید پُر هزینه نفت شیل و خروج از بازار عرضه، روسیه بهترین شانس را برای تصاحب سهم از بازار رقیب خود را بدست خواهد آورد.

به گفته فیروزی وجه دیگر این کاهش قیمت نفت می تواند تا حدی به نفع ترامپ برای انتخابات سال جاری تمام شود چراکه افت قیمت نفت سبب کاهش شدید قیمت سوخت و فرآورده‌های نفتی شود که این دلیل خوبی برای افزایش رضایت‌مندی جامعه آمریکایی است. ولی باید دید که آیا قیمت های کنونی نفت تا نوامبر و زمان انتخابات ادامه خواهد یافت. اما باید توجه داشت که نقطه قوت ترامپ برای پیروزی در انتخابات نوامبر آینده، مسائل اقتصادی است. این در حالست که با ریزش قیمت نفت و همچنین شیوع کرنا در جهان و آمریکا، بازارهای بورس این کشور نیز تحت تاثیر قرار گرفته و شاهد ریزش عمیق شاخص های بازارهای مالی این کشور هستیم. در نتیجه اگر کرونا در ابعاذ متفاوت تاثیرش را بر اقتصاد جهانی منعکس کند، شانس ترامپ برای انتخاب مجدد کاهش خواهد یافت.



کم کردن تماس‌ها مورد تأکید قرار گرفته و به این منظور تمهیداتی اندیشیده شده است. در زمینه مؤلفه‌های دوم و سوم (شدت و شناسایی) نیز تجهیز مراکز درمانی صنعت نفت و تأمین داروهای مورد نیاز در این مراکز، همچنین تأمین دستکش، مواد ضدعفونی‌کننده، ماسک و ... پیگیری شده است. وی با اشاره به ضرورت درک کافی شرایط کشور از حیث تأمین تجهیزات بهداشتی گفت: ما در شرکت ملی نفت ایران تلاش کردیم در فضایی منطقی، نسبت به رفع حداکثری نیازها از طریق تأمین تجهیزات مرغوب اقدام کنیم.



کارشناس بین الملل نفت تشریح کرد؛ بازنده اصلی جنگ جهانی نفت

تولید نفت شیل که هزینه تمام شده تولید آن بالاست، متوقف خواهد شد. فیروزی در ادامه گفت: ضمنا باید به این موضوع نیز توجه داشت که وقتی یک پالایشگاه بزرگ اقدام به خرید نفت می‌کند اصطلاحاً با آن مدل نفت می راند چرا که باید تمام سیستم پالایشگاه را با مشخصات نفت خریداری شده تنظیم کند و تغییر این تنظیمات کار بسیار دشوار و هزینه برداری است. این بدان معناست که پالایشگاهی که خارج از امریکا نفت شیل خریداری می کند و با مشخصات آن نفت تطابق دارد در صورت توقف تولید شیل، با هزینه های بسیار بالایی برای تغییر فرایند به نفت دیگری روبرو خواهد بود. از این رو امریکا برای آنکه مشتریان شیل خود را از دست ندهد باید جبران هزینه های استخراج این نفت را متحمل شود. یا به عبارتی دیگر هزینه امنیت انرژی خود را بپذیرند.

سناریو دوم اینکه در صورت تداوم روند نزولی قیمت نفت، آمریکا سر دوراهی سختی قرار خواهد گرفت. باید دقت داشت که تا پیش از شروع تحریم های ایران، کره جنوبی خریدار اصلی میعانات گازی ایران بود. اما پس از اعمال تحریم ها، آمریکا با نفت سبک خود سعی کرد جای ایران را در پالایشگاه های کره جنوبی بگیرد و حال با افت قیمت نفت و بالا رفتن هزینه های تولید نفت شیل، آمریکا سر دوراهی قرار گرفته است. گفتنی است به دلیل خصوصی بودن شرکت های نفتی فعال در امریکا، هر زمان که سرمایه گذاری در این صنعت به دلیل افت شدید قیمت، کاهش یابد، مالکان این شرکت ها تصمیم به توقف تولید خواهند گرفت و دولت نمی تواند اجبار خاصی برای تداوم روند تولید شیل داشته باشد مگر با اعطای بسته های حمایتی (معافیت های خاص) مالکان شرکت های شیل را تشویق به ادامه تولید کند.

این کارشناس نفت در پاسخ به سوالی در خصوص استراتژی روسیه برای مخالفت با کاهش تولید نفت گفت: روسیه قطعاً آثار عدم پذیرش توافق با



مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی خبر داد:

تعمیر نیروگاه‌های برق کشورهای منطقه توسط متخصصان ایرانی

مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران ادامه داد: شفت‌های توربین‌های بخار برای نخستین بار توسط این شرکت باز طراحی و ساخته شده است، در طی سه ماه اخیر حدود ۲۲ روتور توربین بخار، گاز و ژنراتورها بازسازی و ارسال شده است و بخش دیگری از این تجهیزات نیز در مرحله بالانس قرار گرفته است.

صالحی با بیان اینکه در حال حاضر ترانسفورماتورهای زیادی در حال بازسازی هستند، گفت: هم اکنون در ۱۲ سایت و نیروگاه تعمیرات اساسی به صورت همزمان در حال انجام است؛ در حال حاضر به صورت همزمان، معادل چهار هزار مگاوات توربین در دست تعمیرات است و در تلاشیم تا پیش از شروع پیک تابستان سال آینده، تمامی این واحدها آماده بهره‌برداری شوند. وی شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران را نخستین مجموعه تخصصی تعمیرات و نگهداری نیروگاه در منطقه برشمرد و بسیاری از فعالیت‌های فنی و تعمیراتی در این شرکت برای نخستین بار در کشور به انجام رسیده و بومی‌سازی شده است و این مجوعه امروز توان تعمیرات اساسی انواع توربین‌های گازی و بخار و ساخت بسیاری از قطعات و تجهیزات مهم و استراتژیک نیروگاهی را داراست.



فرصت پرداخت قبوض برق تا پایان اردیبهشت ۹۹

مدیر عامل شرکت توانیر گفت: برق مشترکینی که برای پرداخت قبوض خود با مشکل مواجه هستند، قطع نمی شود.

محمدحسن متولی زاده با اشاره به اینکه تا پایان اردیبهشت به افرادی که برای پرداخت قبوض خود با مشکل مواجه هستند، فرصت داده می‌شود، گفت: البته این رویه برای مشترکین خوش حساسی است که پیش از این قبوض برق خود را به موقع پرداخت ننده اند.

وی با بیان اینکه مشترکین بدحسابی که بدهی‌های پیشین داشتند شامل این فرصت نخواهند شد، افزود: ما از مردم که برای پرداخت قبوض خود مشکلی ندارند تقاضا می‌کنیم در زمان مقرر قبض برق خود را پرداخت کنند تا صنعت برق برای خدمات رسانی با مشکل مواجه نشود.

مدیر عامل شرکت توانیر ادامه داد: آن دسته از افرادی که کسب و کارشان دچار مشکل شده و خدمات خرد ارایه می‌دهند و یا تعداد محدودی از مردم که درآمدشان کاهش یافته است مشمول این فرجه هستند و تا پایان اردیبهشت فرصت پرداخت قبوض به آن‌ها داده شده است.

متولی زاده با بیان اینکه منابع صنعت برق به همین پرداخت قبوض بستگی دارد، گفت: هدف ما کمک به مردمی است که به دلیل بروز بیماری کرونا کسب و کارشان دچار مشکل شده و البته در این مسیر مردم نیز باید به ما کمک کنند. تأمین برق مستمر اولویت فعالیت همکاران ما در صنعت برق است که در این راستا برای فعالیت بهتر ارایه خدمات غیرحضوری فعال شده است به طوری که مردم بدون مراجعه به شرکت‌های برق نیاز خود را از جمله خرید اشعاب تأمین کنند از سوی دیگر دریافت این اشعاب‌ها به صورت اقساطی خواهد بود.

مدیر عامل شرکت توانیر گفت: هم اکنون ۲۰ هزار کارمند صنعت برق برای برق رسانی پایدار به مردم در بخش‌های مختلف در محل کار خود حاضر هستند.



افزایش ۲۲برابری نیاز آب تا ۲۰۵۰میلادی

بر اساس مطالعات کارشناسان تا سال ۲۰۵۰ میلادی نیاز به آب در جهان ۲ برابر می شود؛براین اساس با محدودیتی که در منابع آب وجود دارد حفظ و نگهداری از این منابع جزو وظایف متولیان صنعت آب کشور است. علی گودرزی، کارشناس حوزه آب با اشاره به اینکه دولت متولی حفظ و نگهداری منابع آب و همچنین کسب رضایت مصرف کنندگان است، گفت: دولت در این حوزه می‌تواند با در اختیار قرار دادن تسهیلات مورد نیاز کمک کند تا تولیدکنندگان با فعالیت‌های خود با قدرت ادانه دهند؛وی ادامه داد: با این حمایت‌ها می‌توانیم روزی را شاهد باشیم که در این حوزه کاملاً به خودکفایی رسیده ایم و تمامی نیازهای بازار را پاسخگو هستیم که این موضوع به اشتغال زایی نیز کمک می‌کند.این کارشناس حوزه آب با بیان اینکه کشور ما و به طور کلی منطقه خاورمیانه با مشکل کم آبی مواجه است، ادامه داد: از سال ۱۳۹۰ با توجه به خشکسالی‌های اخیر در کشور و کاهش بارش‌ها که منجر به افت شدید سطح آب‌های زیر زمینی و همچنین بدلیل برداشتهای زیاد و بدون نظارت در سنوات گذشته که باعث آسیب شدید به آبخوانهای مهم در سطح کشور شد و همچنین قرار گرفتن کشورمان در منطقه خاور میانه که منطقه‌ای خشک از نظر آب و هوایی است، شرکت مدیریت منابع آب ایران و وزارت نیرو را بر آن داشت تا جهت مدیریت مصرف آب‌های زیر زمینی و حتی آب‌های سطحی اقدام به تعریف پروژه‌های موسوم به کنتور هوشمند کند.

به گفته گودرزی کشورهای خاورمیانه با توجه به مواجه بودن با مشکل کم آبی می‌توانند با استفاده از تجربیات ایران در اجرای نمودن این پروژه ملی در کشور به عنوان پایلوتی در این منطقه به الگو برداری از آن در راستای حفظ و حراست از منابع آبی خود بپردازند. تولیدکنندگان داخلی نیز در همین راستا می‌توانند با صادرات محصولات خود در جهت تجهیز این منابع آبی در کشورهای این منطقه اقدام کنند.